
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wraz z instalacją systemu fotowoltaicznego na obiekcie oczyszczalni ścieków w

miejscowości Jurczyce, gm. Kąty Wrocławskie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932195516

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 MAJA 26B

1.4.2.) Miejscowość: Kąty Wrocławskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-080

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 71 39 13 242

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.sobierajska@zgk-katy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zgk-katy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00091259/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-23 09:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00077933/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00091259/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w Ogłoszeniu o
zamówieniu oraz w dokumentach zamówienia.
2. Zamawiający określa n/w warunki udziału w postępowaniu:
1) sytuacja ekonomiczna lub finansowa; 
2) zdolność techniczna lub zawodowa 

Ad. 1) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
OC minimum 1 500 000 zł 

Ad.2) Zdolność techniczna lub zawodowa 
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi wykaz dwóch dostaw
wraz instalacją paneli fotowoltaicznych o mocy min. 49 kW każda, o wartości co najmniej 150
000 tys. brutto każdej z podaniem ich wartości, rodzaju, dat wykonania zakończenia oraz
miejsca i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane, nie wcześniej niż 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty. Informacje należy podać w załączniku do SWZ;
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co
najmniej jedną osobą z odpowiednimi uprawnieniami do sporządzenia projektu wykonawczego
instalacji fotowoltaicznej, o min. 2 letnim doświadczeniu. Informacje należy podać w załączniku
do SWZ;
c) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co
najmniej jedną osobą z odpowiednimi uprawnieniami do wykonania ekspertyzy technicznej wraz
z obliczeniami potwierdzające możliwość instalacji paneli fotowoltaicznych o mocy min. 
49 kW na obiekcie Zamawiającego. Informacje należy podać w załączniku do SWZ;
d) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz punktów
serwisowych zapewniających na terytorium Polski serwis gwarancyjny 
i pogwarancyjny na oferowaną dostawę wraz z instalacją fotowoltaiczną (moduły fotowoltaiczne i
inwertery). Informacje należy podać w załączniku do SWZ.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w Ogłoszeniu o
zamówieniu oraz w dokumentach zamówienia.
2. Zamawiający określa n/w warunki udziału w postępowaniu:
1) sytuacja ekonomiczna lub finansowa; 
2) zdolność techniczna lub zawodowa 

Ad. 1) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
OC minimum 1 500 000 zł 

Ad.2) Zdolność techniczna lub zawodowa 
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi wykaz dwóch dostaw
wraz instalacją paneli fotowoltaicznych o mocy min. 49 kW każda, o wartości co najmniej 150
000 tys. brutto każdej z podaniem ich wartości, rodzaju, dat wykonania zakończenia oraz
miejsca i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane, nie wcześniej niż 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00091259/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty. Informacje należy podać w załączniku do SWZ;
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co
najmniej jedną osobą z odpowiednimi uprawnieniami do sporządzenia projektu wykonawczego
instalacji fotowoltaicznej, o min. 2 letnim doświadczeniu. Informacje należy podać w załączniku
do SWZ;
c) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co
najmniej jedną osobą z odpowiednimi uprawnieniami do wykonania ekspertyzy technicznej wraz
z obliczeniami potwierdzające możliwość instalacji paneli fotowoltaicznych o mocy min. 
49 kW na obiekcie Zamawiającego. Informacje należy podać w załączniku do SWZ;
d) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz punktów
autoryzowanego przedstawiciela i dystrybutora producenta na terytorium Polski dla oferowanych
modułów fotowoltaicznych, a dla inwerterów fotowoltaicznych wykaz punktów serwisowych
zapewniających na terytorium Polski serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Informacje należy
podać w załączniku do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków
dowodowych aktualnych na dzień składania, chyba że Zamawiający jest w posiadaniu lub ma
dostęp do tych podmiotowych środków dowodowych. Podmiotowe środki dowodowe są
składane na potwierdzenie: 
a) braku podstaw wykluczenia; 
b) spełniania warunków udziału w postępowaniu.
1 W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający żąda następujących podmiotowych
środków dowodowych: 
a) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed
jego złożeniem, a w przypadku zalegania opłacaniem podatków lub opłat wraz z
zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, ze odpowiednio
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo
przed upływem składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat lub
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat należności;
b) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej KRUS
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne
i zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku
zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne wraz z
zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów
potwierdzających, ze odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu albo przed upływem składania ofert Wykonawca dokonał płatności
należnych składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywną lub
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat należności;
c) oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00091259/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej; 
2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający żąda
następujących podmiotowych środków dowodowych:
a) dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
b) jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez
Zamawiającego podmiotowych środków dowodowych, o których mowa powyżej, Wykonawca
składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają
spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego
sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda następujących
podmiotowych środków dowodowych:
a) wykazu dostaw w zakresie instalacji fotowoltaicznych
b) wykaz osób z odpowiednimi uprawnieniami 
c) wykaz punktów serwisowych zapewniających na terytorium Polski serwis gwarancyjny i
pogwarancyjny wykonanej instalacji fotowoltaicznej (moduły fotowoltaiczne i inwertery).

Po zmianie: 
Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków
dowodowych aktualnych na dzień składania, chyba że Zamawiający jest w posiadaniu lub ma
dostęp do tych podmiotowych środków dowodowych. Podmiotowe środki dowodowe są
składane na potwierdzenie: 
a) braku podstaw wykluczenia; 
b) spełniania warunków udziału w postępowaniu.
1 W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający żąda następujących podmiotowych
środków dowodowych: 
a) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed
jego złożeniem, a w przypadku zalegania opłacaniem podatków lub opłat wraz z
zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, ze odpowiednio
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo
przed upływem składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat lub
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat należności;
b) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej KRUS
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne
i zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku
zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne wraz z
zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów
potwierdzających, ze odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu albo przed upływem składania ofert Wykonawca dokonał płatności
należnych składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywną lub
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat należności;
c) oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00091259/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej; 
2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający żąda
następujących podmiotowych środków dowodowych:
a) dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
b) jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez
Zamawiającego podmiotowych środków dowodowych, o których mowa powyżej, Wykonawca
składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają
spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego
sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda następujących
podmiotowych środków dowodowych:
a) wykazu dostaw w zakresie instalacji fotowoltaicznych
b) wykaz osób z odpowiednimi uprawnieniami 
c) wykaz punktów autoryzowanego przedstawiciela i dystrybutora producenta na terytorium
Polski dla oferowanych modułów fotowoltaicznych, a dla inwerterów fotowoltaicznych wykaz
punktów serwisowych zapewniających na terytorium Polski serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00091259/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wraz z instalacją systemu fotowoltaicznego na obiekcie oczyszczalni ścieków w miejscowości Jurczyce, gm. Kąty Wrocławskie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932195516
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 MAJA 26B
	1.4.2.) Miejscowość: Kąty Wrocławskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-080
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 39 13 242
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.sobierajska@zgk-katy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zgk-katy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00091259/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-23 09:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00077933/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



